臺北城市科技大學企業對實習生滿意度問卷調查表
	各位企業先進, 您好: 
本問卷在了解實習學生於貴單位的工作表現情形，主要針對實習課程滿意度及學生實習情形滿意度調查，調查之結果將作為未來實習制度改進之參考依據。                                                      臺北城市科技大學 研究發展處 敬啟


一、實習單位基本資料
1.公司名稱：______________________________    聯絡人：________________
2. 公司行業：
  □一般服務業 □一般製造業 □文教相關業 □網路與資訊業 □大眾傳播相關業 □運輸物流及倉儲□金融投顧及保險業
  □住宿／餐飲／服務業  □批發／零售／傳直銷業 □旅遊／運動／休閒觀光相關 □電子資訊／軟體／半導體相關 
  □法律／會計／顧問／研發／設計業  □其它________________
二、實習課程執行滿意度(學校行政面、輔導教師面)                  
	項             目
	非常不滿意←    →非常滿意
     

	
	1
	2
	3
	4
	5

	貴公司於實習合作前，已了解本校實習相關辦法與實習契約之簽訂
	
	
	
	
	

	本校提供完善的實習資訊或諮詢管道
	
	
	
	
	

	本校實習輔導教師曾訪視及關心實習生之實習狀況
	
	
	
	
	

	貴公司對於學生實習期間，「學校系所」給予的實習業務協助，感到滿意
	
	
	
	
	

	貴公司對於學生實習期間，「輔導教師」給予的實習業務協助，感到滿意
	
	
	
	
	

	經過本學年度之實習合作，貴公司有意願持續合作
	
	
	
	
	

	 整體而言，貴公司對本校學生校外實習課程規劃，感到滿意
	
	
	
	
	


三、學生實習情況滿意度(學生面)
	  項             目
	[bookmark: _GoBack]非常不滿意←    →非常滿意

	１、專業素養
	1
	2
	3
	4
	5

	專業知識符合工作需求
	
	
	
	
	

	能應用專業技能於工作實務
	
	
	
	
	

	學習的意願
	
	
	
	
	

	學習的可塑性
	
	
	
	
	

	２、一般職能

	工作倫理
	
	
	
	
	

	溝通協調能力
	
	
	
	
	

	情緒管理能力
	
	
	
	
	

	問題解決能力
	
	
	
	
	

	外語能力及國際觀
	
	
	
	
	

	思考創新能力
	
	
	
	
	

	抗壓能力
	
	
	
	
	

	３、工作表現

	出勤狀況
	
	
	
	
	

	工作態度
	
	
	
	
	

	團隊精神
	
	
	
	
	

	主動積極
	
	
	
	
	

	工作彈性與應變
	
	
	
	
	

	整體工作表現
	
	
	
	
	

	４、其他建議：


四、聘用本校畢業生調查表
1、貴公司／機構若有職缺是否願意聘任本校畢業生?
   □ 是  □ 否  □其他:______________________
2、貴公司／機構在甄選人員時會優先考慮哪些因素（可複選）?
   □主修系所  □學業成績  □專業證照  □社團參與  □外語能力 □工作經驗  □儀容談吐  □家庭背景  
   □健康狀況  □兵役狀況 □畢業學校  □其他
感謝各位業界先進所提供的資料，敬祝  營運昌隆、萬事如意
